podílu 2/3 pozemku p.č. 543/1, vše. k.ú. Stránice? 

6.2 Odpověď 

Obvyklá cena  

Obvyklou cenu stavby č.p. 192 v k.ú. Stránice, obci Brno, okres Brno-město, Jihomoravský 
kraj, určuji ke dni 13.11.2024 po přiměřeném zaokrouhlení ve výši: 

29 970 000,- Kč 
(slovy:  dvacet devět milionů devět set sedmdesát tisíc korun českých). 

Obvyklou cenu pozemku p.č. 544 v k.ú. Stránice, obci Brno, okres Brno-město, Jihomoravský 

kraj, určuji ke dni 13.11.2024 po přiměřeném zaokrouhlení ve výši: 

4 865 000,- Kč 
(slovy:  čtyři miliony osm set šedesát pět tisíc korun českých). 

Obvyklou cenu spoluvlastnického podílu o velikosti id. 2/3 na pozemku p.č. 543/1 v k.ú. 

Stránice, obci Brno, okres Brno-město, Jihomoravský kraj, určuji ke dni 13.11.2024 po přiměřeném 
zaokrouhlení ve výši: 

1 457 000,- Kč 
(slovy:  jeden milion čtyři sta padesát sedm tisíc korun českých). 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

6.4 Podmínky správnosti závěru, případné skutečnosti snižující jeho přesnost 

a) Podmínky správnosti závěru 

Zpracovatel prohlašuje, že ocenění bylo vypracováno v souladu s následujícími předpoklady a